Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

19.12.2019 года  №26
О принятии на баланс по оценочной стоимости незавершенного строительства (пожарного депо)
            Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:
            Принять на баланс по оценочной стоимости следующих объектов:
1.Незавершенного строительства (пожарного депо) на сумму 288900-00 (двести восемьдесят восемь  тысячи девятьсот  рублей, ноль копеек ) с кадастровым номером 02:01:020701:804,  расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с.Амангильдино, ул.Центральная, д.36/1, земельный участок с кадастровым номером 02:01:020701:775,балансовая стоимость: 4600-00(четыре тысячи шестьсот рублей),  остаточной стоимостью  0 (ноль) рублей.
2.Склад из  смешанного материала на сумму 100900-00 (сто  тысячи девятьсот  рублей, ноль копеек), с кадастровым номером 02:01:021201:576, расположенное по адресу : Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с.Амангильдино, ул.Тайманышты, д.3/2, земельный участок с кадастровым номером 02:01:021101:146, балансовая стоимость 8100-00 (восемь тысяч  сто рублей,)  с остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей.
3.Склад железный – 124400-00 (сто двадцать четыре   тысячи  четыреста рублей), с кадастровым номером 02:01:021101:138 расположенное по адресу : Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с.Амангильдино, ул.Тайманышты, д.3/3; земельный участок с кадастровым номером 02:01:021101:145, балансовая стоимость 8100-00(восемь тысяч сто рублей)с остаточной стоимостью 0 (ноль) рублей.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Амангильдинский сельсовет.

Глава

сельского поселения

Амангильдинский сельсовет:                Фахрисламов М.Х.